
LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 13 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 12,35 5,71 9,88 1,51 1 00,01 2.582 20,09 29,88 3,02 37,84 5 45,35 4.542
10/7/1979 CORNELLÀ		ATLÈTIC 2,7 4,1 ‐2,6 4542

614 563 500 419 486 357 470 374 418 341 4542

2 7 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 14,02 4,67 7,15 1,42 1 02,30 1.772 22,33 20,50 2,02 21,30 5 22,31 3.045
17/11/1979 C.A.TARRAGONA 2,7 2,1 ‐2,6 3045

335 346 331 352 408 202 287 149 182 453 3045

14 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 12,27 5,98 7,91 1,63 1 01,03 2.599 NP Ab
21/5/1981 AT.	INTEC	‐	ZOITI 2,7 0,7

629 621 378 520 451 0

3 CL	24943 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 13,09 5,18 8,59 1,48 1 04,92 2.073 NP Ab
1/10/1980 U.A.	BARBERÀ 2,7 4,1

481 449 420 396 327 0

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 18 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 12,34 5,72 6,64 1,69 57,14 2.919 17,52 23,50 2,12 31,27 4 57,15 5.172
29/4/1976 LLEIDA	UA 2,6 3,4 ‐1,9 5172

687 637 330 602 663 657 384 195 355 662 5172

2 30 CT‐25152 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 12,74 5,43 8,67 1,48 56,48 2.756 19,67 20,54 2,62 27,98 4 34,36 4.956
31/1/1973 C.A.TARRAGONA 2,6 2,1 ‐1,9 4956

610 567 465 426 688 455 322 314 305 804 4956

3 19 CL	23668 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 13,10 4,73 7,81 1,48 59,74 2.355 19,51 25,14 2,92 24,12 5 21,70 4.404
11/2/1975 C.A.	GAVÀ 2,6 3,0 ‐1,9 4404

547 411 407 426 564 469 419 391 246 524 4404

FC 33 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 12,63 5,35 8,58 1,45 1 04,79 2.437 21,22 25,41 3,02 29,20 5 37,81 4.377
27/5/1975 CATARROJA	U.E. 2,6 3,4 ‐1,9 4377

631 550 459 404 393 332 425 418 323 442 4377

0

400	m.ll. 1500	m.ll.

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

CLASSIFICACIÓ	M‐35

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐40



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 110	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 36 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 12,92 5,24 8,98 1,45 1 02,60 2.771 21,23 27,34 3,72 32,35 5 38,90 5.303
19/3/1969 C.E.	UNIVERSITARI 2,6 2,1 ‐1,9 5303

651 597 533 457 533 396 523 693 412 508 5303

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 42 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 12,46 5,58 8,36 1,51 1 00,43 3.335 20,03 24,84 2,92 22,01 5 35,36 5.483 RÈCORD		DE		CATALUNYA
17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 1,8 2,0 ‐2,2 5483

814 778 473 585 685 412 374 503 257 602 5483

2 52 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 14,53 4,13 8,02 1,30 1 10,34 2.057 22,68 27,93 1,82 28,40 5 44,87 3.821
1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 1,8 4,9 ‐2,2 3821

454 396 450 396 361 222 436 185 368 553 3821

3 45 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 13,11 4,11 9,37 1,33 1 14,01 2.310 Ret 26,22 2,32 32,66 6 39,02 3.787
28/7/1961 J.A.	SABADELL 1,8 3,8 ‐2,2 3787

691 390 545 419 265 0 402 319 443 313 3787

43 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12,43 5,41 10,18 1,33 2.569 Ret 26,76 NP Ab
12/5/1963 C.	A.		NOU	BARRIS 1,8 4,4 ‐2,2 Ab

819 729 602 419 0 412 0 Ab

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 100	m.ll. Llargada Pes Alçada 400	m.ll. PARCIAL 100	m.t. Disc Perxa Javelina PUNTS

1 85 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 14,89 4,28 7,99 1,36 1 16,68 2.559 20,56 22,61 2,62 16,75 7 14,25 4.463
15/9/1954 PRATENC	AA 1,8 2,4 ‐2,2 4463

551 591 484 602 331 474 348 541 211 330 4463

2 86 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 15,26 4,20 8,19 1,33 1 18,92 2.407 22,59 28,00 2,02 22,68 7 16,24 4.165
3/4/1956 FACVAC		VALLS 1,8 2,8 ‐2,2 4165

495 567 499 569 277 321 460 326 328 323 4165

3 87 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 15,84 4,09 5,62 1,06 1 22,17 1.763 Ret 18,23 Nuls 19,41 7 28,48 2.566
3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 1,8 3,6 ‐2,2 2566

413 533 308 303 206 0 260 0 263 280 2566

CLASSIFICACIÓ	M‐45

400	m.ll. 1500	m.ll.

1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐50

400	m.ll. 1500	m.ll.

CLASSIFICACIÓ	M‐60



1a.		SÈRIE VENT:	+2,7

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 14 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 12,27 629

2 13 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 12,35 614

3 3 CL	24943 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 M‐35 U.A.	BARBERÀ 13,09 481

4 7 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 14,02 335

2a.		SÈRIE VENT:	+2,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 18 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA 12,34 687

2 33 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 12,63 631

3 30 CT‐25152 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA 12,74 610

4 36 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 12,92 651

5 19 CL	23668 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ 13,10 547

3a.		SÈRIE VENT:	+1,8

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 43 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS 12,43 819

2 42 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA 12,46 814

3 45 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 13,11 691

4 52 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 14,53 454

5 85 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 14,89 551

6 86 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 15,26 495

7 87 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 15,84 413

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

100	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 14 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI X 5,98 X 5,98 621

0,7 0,7

2 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA 5,72 5,61 5,65 5,72 637

3,4 2,9 3,1 3,4

3 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 5,52 5,57 5,71 5,71 563

2,3 3,1 4,1 4,1

4 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA 5,34 5,35 5,58 5,58 778

1,5 2,0 2,0 2,0

5 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA 5,05 5,43 5,10 5,43 567

0,8 2,1 1,6 2,1

6 43 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS 5,05 5,20 5,41 5,41 729

1,7 1,9 4,4 4,4

7 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 4,95 5,35 5,20 5,35 550

3,3 3,4 1,4 3,4

8 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 4,87 4,91 5,24 5,24 597

5,1 4,6 2,1 2,1

9 3 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 M‐35 U.A.	BARBERÀ 4,67 5,18 4,91 5,18 449

1,6 4,1 2,6 4,1

10 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ 4,67 4,73 ‐ 4,73 411

1,1 3,0 3,0

11 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 4,64 4,67 4,61 4,67 346

2,7 2,1 2,8 2,1

12 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 3,68 4,28 4,02 4,28 591

1,7 2,4 3,0 2,4

13 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 3,95 3,98 4,20 4,20 567

0,9 1,3 2,8 2,8

14 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS X 4,10 4,13 4,13 396

3,0 4,9 3,8

15 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 4,11 3,78 3,75 4,11 390

3,8 2,1 2,9 3,8

16 87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 3,55 4,09 3,80 4,09 533

2,6 3,6 1,5 3,6

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

SALT	DE	LLARGADA



M‐35 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 CORNELLÀ		ATLÈTIC 9,78 9,88 9,62 9,88 500

2 3 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 U.A.	BARBERÀ 8,59 8,39 8,10 8,59 420

3 14 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 AT.	INTEC	‐	ZOITI X 7,91 7,80 7,91 378

4 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA 6,01 7,15 6,40 7,15 331

M‐40 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 C.A.	TARRAGONA 8,67 8,51 8,59 8,67 465

2 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 8,41 8,56 8,58 8,58 459

3 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 C.A.	GAVÀ 7,81 7,78 7,80 7,81 407

4 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 LLEIDA	UA 6,64 6,64 6,33 6,64 330

M‐45 7,260	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 C.E.	UNIVERSITARI 8,98 8,90 8,77 8,98 533

M‐50 6	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 43 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 C.	A.		NOU	BARRIS 9,85 10,18 9,54 10,18 602

2 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL 9,25 9,37 9,26 9,37 545

3 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 7,64 8,13 8,36 8,36 473

4 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 7,36 7,50 8,02 8,02 450

M‐60 5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 7,40 8,19 8,03 8,19 499

2 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA 7,72 7,70 7,99 7,99 484

3 87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 5,62 X 5,60 5,62 308

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

LLANÇAMENT	DE	PES

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,21 1,24 1,27 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 MARCA PUNTS

1 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O XO XXX 1,69 602

2 14 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO O O O XXX 1,63 520

3 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O XXX 1,51 419

4 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO XO O XXX 1,51 585

5 3 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 M‐35 U.A.	BARBERÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO ‐ XXX 1,48 396

6 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXX 1,48 426

7 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO XXX 1,48 426

8 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O O XXX 1,45 457

9 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO XO XO XXX 1,45 404

10 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO XXO XXX 1,42 352

11 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO XO O O XXO XXX 1,36 602

12 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ ‐ ‐ ‐ O O O O O O XXX 1,33 419

13 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ XO O O XXX 1,33 569

14 43 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XXO O XXX 1,33 419

15 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ XO O XO XXX 1,30 396

16 87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS O ‐ XXX 1,06 303

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016



1/5/1962

1a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 42 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA 1'00"43 685

2 52 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 1'10"34 361

3 45 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 1'14"01 265

4 85 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 1'16"68 331

5 86 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 1'18"92 277

6 87 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 1'22"17 206

7 43 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS Ret

2a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 30 CT‐25152 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA 56"48 688

2 18 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA 57"14 663

3 19 CL	23668 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ 59"74 564

4 36 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 1'02"60 533

5 33 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 1'04"79 393

3a.		SÈRIE

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 13 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 1'00"01 486

2 14 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI 1'01"03 451

3 7 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 1'02"30 408

4 3 CL	24943 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 M‐35 U.A.	BARBERÀ 1'04"79 327

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

400	METRES	LLISOS



1a.		SÈRIE VENT	:		‐2,6

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 13 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 20,09 357

2 7 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 22,33 202

14 CT	9066 FERNÁNDEZ	LÓPEZ,	SERGIO 21/5/1981 M‐35 AT.	INTEC	‐	ZOITI NP 0

3 CL	24943 IBÁÑEZ	VALERA,	JOSUÉ 1/10/1980 M‐35 U.A.	BARBERÀ NP 0

2a.		SÈRIE VENT:	‐1,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 18 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA 17,52 657

2 19 CL	23668 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ 19,51 469

3 30 CT‐25152 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA 19,67 455

4 33 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 21,22 332

5 36 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 21,23 396

3a.		SÈRIE VENT	:		‐2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 42 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA 20,03 412

2 52 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 22,68 222

45 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL Ret 0

43 CT	15482 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS Ret 0

4a.		SÈRIE VENT	:		‐2,2

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 85 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 20,56 474

2 86 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 22,59 321

87 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 Independent Ret 0

100	METRES	TANQUES			(0.84)

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

110	METRES	TANQUES			(0.99)

100	METRES	TANQUES			(0.91)

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016



M‐35 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 CORNELLÀ		ATLÈTIC 28,36 26,64 29,88 29,88 470

2 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA X 20,50 X 20,50 287

M‐40 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 24,72 25,33 25,41 25,41 425

2 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 C.A.	GAVÀ X 22,62 25,14 25,14 419

3 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 LLEIDA	UA X 19,50 23,50 23,50 384

4 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 C.A.	TARRAGONA 19,50 20,54 19,76 20,54 322

M‐45 2	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 C.E.	UNIVERSITARI 25,90 27,34 27,23 27,34 523

M‐50 1,5	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 27,93 X 26,64 27,93 436

2 43 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 C.	A.		NOU	BARRIS 26,04 26,76 X 26,76 412

3 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL 25,08 26,22 25,48 26,22 402

4 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 24,84 24,11 24,30 24,84 374

M‐60 1	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 27,33 27,09 28,00 28,00 460

2 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA 22,61 22,14 21,34 22,61 348

3 87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 16,45 18,23 X 18,23 260

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliiol	de	2016

LLANÇAMENT	DE	DISC



SALT	AMB	PERXA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,72 1,82 1,92 2,02 2,12 2,22 2,32 2,42 2,52 2,62 2,72 2,82 2,92 3,02 3,12 3,22 3,32 3,42 3,52 3,62 3,72 3,82 3,92 4,02 MARCA PUNTS

1 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ O ‐ XXO ‐ ‐ XXX 3,72 693

2 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ XO ‐ XXX 3,02 374

3 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O XO O O O XXO XXX 3,02 418

4 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ O O O O O O XXX 2,92 503

5 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O ‐ ‐ XXO O XXX 2,92 391

6	ex 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ ‐ O O XXX 2,62 541

6	ex 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA ‐ ‐ ‐ O O O O O O O XXX 2,62 314

8 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL ‐ O O O O O O XXX 2,32 319

9 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA ‐ ‐ ‐ O O XXX 2,12 195

10 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA O O O XO XXX 2,02 149

11 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS XO XO ‐ XO 		‐	‐	‐ 2,02 326

12 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS ‐ XO ‐ XXX 1,82 185

87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS XXX SM 0

43 GONZALEZ	BLANCO,	JOSEP 12/5/1963 M‐50 C.	A.		NOU	BARRIS NP 0

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016



M‐35 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 13 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 CORNELLÀ		ATLÈTIC 36,73 X 37,84 37,84 418

2 7 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 C.A.	TARRAGONA X 21,30 17,46 21,30 182

M‐40 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 18 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 LLEIDA	UA 31,27 30,35 X 31,27 355

2 33 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 CATARROJA	U.E. 29,20 X X 29,20 323

3 30 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 C.A.	TARRAGONA 25,92 24,97 27,98 27,98 305

4 19 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 C.A.	GAVÀ 21,94 24,12 23,58 24,12 246

M‐45 800	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 36 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 C.E.	UNIVERSITARI 31,33 31,60 32,35 32,35 412

M‐50 700	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 45 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 J.A.	SABADELL 32,28 X 32,66 32,66 443

2 52 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 C.	A.		CAMBRILS 26,35 X 28,40 28,40 368

3 42 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 C.A.	TARRAGONA 22,01 16,10 21,18 22,01 257

M‐60 600	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 86 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 FACVAC		VALLS 22,68 ‐ ‐ 22,68 328

2 87 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 C.	A.		NOU	BARRIS 14,68 19,41 15,42 19,41 263

3 85 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 PRATENC	AA X X 16,75 16,75 211

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 30 CT‐25152 HERRERA	ALCAIDE,	JUAN	CARLOS 31/1/1973 M‐40 C.A.TARRAGONA 4 34,36 804

2 18 CT	20741 BARCENA	SALUDES,	RICARDO 29/4/1976 M‐40 LLEIDA	UA 4 57,15 662

3 19 CL	23668 LEÓN	PALMA,	ANTONIO 11/2/1975 M‐40 C.A.	GAVÀ 5 21,70 524

4 7 CL	24576 BLANCO	PORTA,	IGNACIO	JOSÉ 17/11/1979 M‐35 C.A.TARRAGONA 5 22,31 453

5 42 CT	19378 MATEO	SANZ,	JOSEP	MARIA 17/11/1964 M‐50 C.A.	TARRAGONA 5 35,36 602

6 33 V	21092 LÓPEZ	MEDINA,	SERGIO 27/5/1975 M‐40 CATARROJA	U.E. 5 37,81 442

7 36 CT	17223 TERUEL	ORTIZ,	CARLOS 19/3/1969 M‐45 C.E.	UNIVERSITARI 5 38,90 508

8 52 CT	12255 FERRANDO	BADELL,	PERE 1/5/1962 M‐50 C.	A.		CAMBRILS 5 44,87 553

9 13 CT‐16495 RODRÍGUEZ	ANGULO,	ÀLEX 10/7/1979 M‐35 CORNELLÀ		ATLÈTIC 5 45,35 341

10 45 CT	13552 ROF	COSTALS,	RICARD 28/7/1961 M‐50 J.A.	SABADELL 6 39,02 313

11 85 CT	19371 ROSELL	CARRASCOSA,	LLUIS 15/9/1954 M‐60 PRATENC	AA 7 14,25 330

12 86 CT	4384 AUBAREDA	PÀMIES,	EMILI 3/4/1956 M‐60 FACVAC		VALLS 7 16,24 323

13 87 CL	20917 GARCIA	MEDINA,	BERTI 3/9/1952 M‐60 C.	A.		NOU	BARRIS 7 28,48 280

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

1.500	METRES	LLISOS

MARCA



LLOC DORSAL LLIC. ATLETA 80	m.t. Alçada Pes 200	m.ll. PARCIAL Llargada Javelina PUNTS

1 1 CT	465 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 13,77 1,37 9,49 30,53 3.535 4,68 26,54 2 52,37 5.889
29/12/1958 A.A.	PALAMÓS 3,5 1,9 1,4 v

1001 941 727 866 934 637 783 v

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	HEPTATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

CLASSIFICACIÓ	F‐55

800	m.ll.



1a.		SÈRIE VENT:	+3,5

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 1 CT	465 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 F‐55 A.A.	PALAMÓS 13,77 1.001

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

80	METRES	TANQUES			(0.76		/		12	‐	7	‐	19)



SALT	D'ALÇADA

LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1,31 1,34 1,37 1,40 MARCA PUNTS

1 1 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 F‐55 A.A.	PALAMÓS O O O XXX 1,37 941

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016



F‐55 3	kg

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 A.A.	PALAMÓS 9,35 9,44 9,49 9,49 727

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

LLANÇAMENT	DE	PES



1a.		SÈRIE VENT:	+1,9

LLOC DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CAT. CLUB MARCA PUNTS

1 1 CT	465 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 F‐55 A.A.	PALAMÓS 30,53 866 RÈCORD		DE		CATALUNYA

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

200	METRES	LLISOS



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 F‐55 A.A.	PALAMÓS 4,43 4,68 X 4,68 934 RÈCORD		DE		CATALUNYA

1,0 1,4 1,4

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

SALT	DE	LLARGADA



F‐55 500	g

LLOC DORSAL NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 1 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 A.A.	PALAMÓS 23,48 25,06 26,54 26,54 637

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

LLANÇAMENT	DE	JAVELINA



LLOC DORSAL NOM ANY CAT. CLUB PUNTS

1 1 ESCRIBANO	CHECA,	MARIA	ROSA 29/12/1958 F‐55 A.A.	PALAMÓS 2 52,37 783

6è.		CAMPIONAT	DE	CATALUNYA	DE	DECATLÓ	MÀSTER	2016

CAMBRILS,	16	i	17	de	juliol	de	2016

800	METRES	LLISOS

MARCA


